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ao cFN:

Dta TtN

td DPH vAT N:

Podan6 dia:26.08.2016

Mestsk6 Sportov6 kluby Pova:ska Bystrlca,s.r.o.

Spodova hala, sidrisko sNp 2s49

01701 PovaiskeBystrica

miesio Deivery Pol.t: Datum dodania / Delvery date:

D6tum vysiavenia / ssue dale:

Daium sp alrosti/ Due dare:

Sposob plalby / Pavmenl meihod:

25 03 20r6

25 08 20r6

08 09 2016

MSK Pova:ska Bysr € {PBl

Sponovcov 340, Zimri Sladi6n

017 01 Povazska Bystrica

(ltem) (Ouartily)
(Unii)

DPH

ly"l

P 10 kg vlFF KL (DL a:606010) 10,0000 Ks 14.5800 145 80 EL,JB

Suma so SD bez OPH r Tora iar Bas.:

Spotreb.a daa /Consumcic. Tar:

1,15 80 EUB

]8,20 EUB

Datum pritatel

Dodaci list / Delivery Nore:

Obi€dnavka / Order number:

Vysvelllvky / Explanaiory notes:

043,1203031.

(PB)P,opan bulan, (P)P,opiin.lVzV V FF)Propan na pohon vysokozdvznich !o2i^ov

ZJVIENA: Od 1 .1 ] 2014 doalo k zmere idenl fikaann.h Llda ov nase s.oloanosti na nas edovn6 CO:47695421. Dla:2024043010. tC
OPI_I:SK202404301 0. zadaite orosh nase nov6 dentifikaan6 0daje do VaSho inlormadneho svst6iru s rlainnostou od 1 .1 1 .201 4. t eto budr: zerovei
lvedzan6 od 1.11.2014 na nas ch faklLlrach,

Zaana DPH

2a 145,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

29 ]6 EUR

O l]O EUF

O OO EUF

O OO EUF

145 30 000 29,16 EUF

Zaokilh enie / Rornding

K nhrade / GrandTolal

O,OO EUB

't74,96 EUR


